CONTRATO N.º 101/2019

TOMADA DE PREÇOS N.º 05/2019

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 66/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3201/2019

  TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O Município de Cedral - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º 45.093.663/0001-36, com

sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal PAULO

RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob nº

077.503.08-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP,

CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e a pessoa jurídica LAURA CONSTRUTORA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n.º 10.606.627/0001-44, estabelecida à Rua José Ayusso, n.º 211, Sala 2, Parque Industrial

Comendador Virgolino de Oliveira, Ariranha/SP, CEP 15.960-000, representada por Emerson Antonio Trovó, brasileiro,

casado, empresário, portador do RG n.º 25.562.723-3 e inscrito no CPF sob o n.º 121.609.018-14, residente e

domiciliado à Rua Camilo Campana, n.º 152, São Domingos, Ariranha/SP, CEP 15.960-000qualificação completa,

representada por (qualificação completa), doravante denominada CONTRATADA, decidem aditar o contrato celebrado

na TOMADA DE PREÇOS N.º05/2019 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM

ENGENHARIA PARACONSTRUÇÃO DE MURO NO CEMITÉRIO MUNICIPAL,referente ao prazo, por 90 (noventa)

dias, de 03 de março de 2020 a 31/05/2020, mantendo-se no mais, inalterado o pacto anteriormente estabelecido,

conforme especificações constantes no processo administrativo nº 614/2020.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com

único efeito, na presença das 02(duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 06 de março de 2020; 89.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

______________________________________________________

MUNICÍPIO DE CEDRAL
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

CONTRATANTE

______________________________________________________

LAURA CONSTRUTORA LTDA
EMERSON ANTONIO TROVÓ

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1 - ___________________________    2 - _____________________________
Nome:         Nome:
CPF:                      CPF: